



Kartuzy, 18.08.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.13.2023

Informacja o zapytaniach i odpowiedziach nr 2

Zamawiający informuje, że do postępowania przetargowego pn. „Przebudowa budynku mieszkalnego leśniczówki Bilowo” wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie:

„1. Z jakiego materiału mają być wykonane listwy przypodłogowe”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż listwy przypodłogowe powinny być w kolorze dąb, wysokości 10 cm, dostosowane do wybranego systemu paneli podłogowych.

Pytanie:

2. Czy nowe drzwi wewnętrzne mają być drewniane? Czy mogą być wykonane w innej technologii ale wyglądem zbliżone do istniejących?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z przedmiarem robót drzwi wewnętrzne muszą być drewniane.

Z poważaniem,

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa
Kartuzy
Michał Majewski

